
               Zarządzenie Nr 2047/2020

                    Prezydenta Miasta Płocka

                z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie poniesionych nakładów –
środka trwałego w budowie do Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  ze  zm.),  §  13  ust.  1  –  3  Zasad
ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego własność Gminy – Miasto Płock,
majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku  powierzonych  Gminie,
wprowadzonych  Zarządzeniem  Nr  1208/20  Prezydenta  Miasta  Płocka
z dnia 15 stycznia 2020 r.  oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta  Płocka  nadanego  Zarządzeniem  Nr  1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka
z dnia 31 grudnia 2019 r. zmienionego Zarządzeniami: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja
2020 r. i Nr 1801/20 z dnia 30 września 2020 r. zarządzam, co następuje.

§ 1
Wyrażam  zgodę  na  przekazanie  do  Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Płocku  środka
trwałego w budowie, o którym mowa w § 2, dotyczącego zadania inwestycyjnego pn.
„Pozyskiwanie gruntów i nieruchomości”.

§ 2
1. Wartość inwestycji – środka trwałego w budowie wynosi ogółem 148.769,00 zł
brutto.
2.  Środek  trwały  w  budowie  stanowią  nakłady  poniesione  z  tytułu  wypłaty
odszkodowań na rzecz osób fizycznych i prawnych.

§ 3
Przekazanie – środka trwałego w budowie, o którym mowa w § 2 dokonane zostanie
na podstawie protokołu przekazania – przejęcia środka trwałego – dowodem PT. 

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               Prezydent Miasta Płocka 
/-/ Andrzej Nowakowski  


